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Kartoffelrahmsuppe

Geraucherte Entenbrust
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Rehnussle

Wachholderrahmsol3e | Rahmwirsing | Spatzle
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Quark-Mousse
Beerenmix | Vanilleeis

52,00 €
Vorweg
Kartoffelrahmsuppe 8,00 €
Geréducherte Entenbrust
Krauterseitlinge a la Creme 14,00 €
Nudeln | Wurzelgemise
Oktopus 14,00 €

Fregola Sarda

Alkoholfreie Apéros

frukt. 0,101 5,80€

Traubensaft, griner Tee, Verbene, Ingwer, Zitronensaft, Grapefruitsaft, Kurkuma, Rosmarin
Fruktwer GbR Lisa Wassmer & Armin Ritter Schlatt

Frida 7,80 €

Feiner Orangen-Aperitif vom Bottchehof Schallstadt
Tonic | Soda



Apéro

Apero 36 Weinaperitif vom Weingut Zahringer Heitersheim

Tonic Water | Sekt | Soda | Zitrone

Hauptgericht

Entenbrust

7,80 €

36,00 €

Maronen | RotweinsoRRe | Rahmwirsing | Kartoffelgratin

Rehnussle
Wachholderrahmsof3e | Rahmwirsing | Spéatzle

Kalbskotelette
Kréuterseitlinge | Rahmsolie | Spatzle | Blattsalat

Rehragout
Spatzle | Blattsalat

Cordon Bleu vom Kalbsrtcken
Schinken | Rahmkase | Karotten | Rosti

Maispoulardenbrust
Kréuterseitlinge | Rahmsole | Nudeln | Blattsalat

Dessert
Affogato

Vanilleeis | Espresso

Quark-Mousse
Beerenmix | Vanilleeis

37,80 €

39,80 €

32,80 €

35,80 €

29,80 €

6,80 €

10,80 €



